



Жезказганская распределительная электросетевая компания
02.12.2021 12:31:38

Приложение 3
к Правилам осуществления деятельности субъектами естественных монополий
Форма 4

Объявление о закупе путём запроса ценовых предложений 2022-7683 Медикаменты

Дата и время публикации	Адрес интернет ресурса
02.12.2021 12:31:00	etbemp.kz

Полное наименование субъекта естественной монополии	Адрес и почтовый индекс субъекта естественной монополии
АО Жезказганская распределительная электросетевая компания	Республика Казахстан, 100600, Карагандинская область, город Жезказган, улица М.Маметовой,33, почтовый индекс 100600

Наименование закупок(товаров, работ, услуг)

* Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование,уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

** Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

Предмет закупа										
ЛОТ №	Краткое описание ТРУ	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Срок поставки	Условие и место поставки	Условия платежа	ДКС (%)	Обеспечение (%)
1	АЛКОТЕСТЕР БЕСКОНТАКТНЫЙ 108X97X206 ММ С ВЫСОКОТОЧНЫМ ЭЛЕКТРОХИМИЧЕСКИМ СЕНСОРОМ В КОМПЛЕКТЕ С ДОПОЛНИТЕЛЬНЫМ БЛОКОМ СЕНСОРА АЛКОТЕСТЕР БЕСКОНТАКТНЫЙ 108X97X206 ММ С ВЫСОКОТОЧНЫМ ЭЛЕКТРОХИМИЧЕСКИМ СЕНСОРОМ В КОМПЛЕКТЕ С ДОПОЛНИТЕЛЬНЫМ БЛОКОМ СЕНСОРА	Штука	5.00000	691 570.00	3 457 850.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 42 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

2	АММИАК 20,0 АММИАК 20,0	Флакон	60.00000	80.00	4 800.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 42 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
3	АНАЛЬГИН 0,5 №10 АНАЛЬГИН 0,5 №10	Упаковка	80.00000	90.00	7 200.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
4	АНТИАНГИН СПРЕЙ ДЛЯ ГОРЛА (ЙОКС СПРЕЙ) АНТИАНГИН СПРЕЙ ДЛЯ ГОРЛА (ЙОКС СПРЕЙ)	Флакон	3.00000	1 900.00	5 700.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 20 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
5	АНТИГРИППИН №10 ТАБ АНТИГРИППИН №10 ТАБ	Упаковка	60.00000	350.00	21 000.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

6	<p>АПТЕЧКА АВТОТРАНСПОРТНАЯ</p> <p>СОСТАВ: 1 Раствор перекиси водорода 3% 25мл. Фл. 12 Бинт стерильный 5м*10 см Шт. 13 Бинт нестерильный 7м*14 см Шт. 14 Бинт нестерильный 5м*10 см Шт. 15 Пакет перевязочный стерильный Шт. 16 Салфетки марлевые стерильные 7,5*7,5 см. Шт. 17 Вата медицинская нестерильная Шт. 18 Жгут кровоостанавливающий или резиновая трубка Шт. 19 Лейкопластырь бактерицидный 1,72*1,9см. Шт. 510 Лейкопластырь медицинский ролонный 1,25*500см. Шт. 111 Бинт эластичный трубчатый №1,3,6 Шт. по 112 Перчатки медицинские нестерильные Пара 113 Ножницы тулоконечные Шт. 1</p>	Штука	109.00000	2 625.00	286 125.00	<p>Период закупы 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.</p>	<p>DDP Республика Казахстан, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000
7	<p>АПТЕЧКА МЕДИЦИНСКАЯ УНИВЕРСАЛЬНАЯ</p> <p>СОСТАВ: 1. Валидол таблетки 0.06 № 102. Нитроглицерин таблетки 0.0005 № 103. Раствор аммиака 10% - 10 мл4. Ацетилсалициловая кислота таблетки 0.25 № 105. Анальгин таблетки 0.5 №10 (Метамизол таблетки 0.5 № 10)6. Цитрамон табл. №67. Уголь активированный 0.25 № 10 таблетки8. Калия перманганат 3 г.9. Раствор йода спиртовый 5% - 10 мл10. Раствор бриллиантового зеленого спиртовый 1% - 10 мл11 . Раствор новокаина амп.12. Раствор пероксида (перекиси) водорода 3%13. Бинт марлевый стерильный 5х1014. Салфетка спиртовая15. Бинт марлевый нестерильный 5х1016. Вата медицинская, гигроскопическая нестерильная 17. Жгут кровоостанавливающий18. Лейкопластырь бактерицидный 2,9*7,519. Лейкопластырь бактерицидный 1,9*7,220. Шприц инъекционный одноразовый21. Спирт этиловый 70% 50мл22. Ножницы23. Булавка</p>	Штука	106.00000	3 100.00	328 600.00	<p>Период закупы 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.</p>	<p>DDP Республика Казахстан, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000
8	<p>БАКТЕРИЦИДНЫЙ ПЛАСТЫРЬ 2,5Х7,2 ()</p> <p>БАКТЕРИЦИДНЫЙ ПЛАСТЫРЬ 2,5Х7,2 ()</p>	Штука	450.00000	26.00	11 700.00	<p>Период закупы 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.</p>	<p>DDP Республика Казахстан, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000
9	<p>БАКТЕРИЦИДНЫЙ ПЛАСТЫРЬ 3,8Х3,8</p> <p>БАКТЕРИЦИДНЫЙ ПЛАСТЫРЬ 3,8Х3,8</p>	Штука	450.00000	26.00	11 700.00	<p>Период закупы 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.</p>	<p>DDP Республика Казахстан, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000

10	БАЛЬЗАМ СПАСАТЕЛЬ БАЛЬЗАМ СПАСАТЕЛЬ	Упаковка	27.00000	1 190.00	32 130.00	Период закупы 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
11	БИНТ СТЕРИЛЬНЫЙ 7МХ14СМ БИНТ СТЕРИЛЬНЫЙ 7МХ14СМ	Штука	120.00000	200.00	24 000.00	Период закупы 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
12	БИНТ СТЕРИЛЬНЫЙ 5Х10СМ БИНТ СТЕРИЛЬНЫЙ 5Х10СМ	Штука	120.00000	100.00	12 000.00	Период закупы 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
13	ВАЛИДОЛ №10ТАБ ВАЛИДОЛ №10ТАБ	Упаковка	75.00000	150.00	11 250.00	Период закупы 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

14	БАТА 100Г БАТА 100Г	Штука	100.00000	370.00	37 000.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
15	ДРОТАВЕРИН (НО-ШПА) 40 МГ №60 ТАБЛЕТОК ДРОТАВЕРИН (НО-ШПА) 40 МГ №60 ТАБЛЕТОК	Упаковка	27.00000	2 100.00	56 700.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
16	КЕТАНОВ 10МГ №100 ТАБ КЕТАНОВ 10МГ №100 ТАБ	Упаковка	5.00000	3 710.00	18 550.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
17	КИСЛОТА АЦЕТИЛСАЛИЦИЛОВАЯ 0,5 №10 ТАБЛ КИСЛОТА АЦЕТИЛСАЛИЦИЛОВАЯ 0,5 №10 ТАБЛ	Упаковка	110.00000	60.00	6 600.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

18	ЛЕЙКОПЛАСТЫРЬ ПЕРЦОВЫЙ ЛЕЙКОПЛАСТЫРЬ ПЕРЦОВЫЙ	Штука	10.00000	315.00	3 150.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
19	ЛИЗОФОРМИН 3000 ЛИЗОФОРМИН 3000	Флакон	6.00000	12 535.00	75 210.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
20	ЛОПЕРАМИД 0,002 №10 ЛОПЕРАМИД 0,002 №10	Упаковка	110.00000	100.00	11 000.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
21	МАСКА 3-Х СЛОЙНАЯ МАСКА 3-Х СЛОЙНАЯ	Штука	600.00000	18.00	10 800.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

22	МАСКИ ОДНОРАЗ.МЕД. МАСКИ ОДНОРАЗ.МЕД.	Штука	14 000.00000	16.22	227 080.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
23	МЕЗИМ ФОРТЕ №20ТАБ МЕЗИМ ФОРТЕ №20ТАБ	Упаковка	5.00000	950.00	4 750.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
24	НАЙЗ 100 МГ100 МГ № 20 ТАБ НАЙЗ 100 МГ100 МГ № 20 ТАБ	Упаковка	5.00000	950.00	4 750.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
25	НАПАЛЬЧНИК МЕДИЦИНСКИЙ ЛАТЕКСНЫЙ НАПАЛЬЧНИК МЕДИЦИНСКИЙ ЛАТЕКСНЫЙ	Штука	100.00000	14.00	1 400.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

26	НАФТИЗИН 0,1%-10МЛ КАПЛИ С КАПРЕЛЬНИЦЕЙ НАФТИЗИН 0,1%-10МЛ КАПЛИ С КАПРЕЛЬНИЦЕЙ	Флакон	3.00000	160.00	480.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
27	ОМЕПРАЗОЛ 20 МГ № 30 ТАБ ОМЕПРАЗОЛ 20 МГ № 30 ТАБ	Упаковка	47.00000	400.00	18 800.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
28	ПАНТЕНОЛ СПРЕЙ130 ПАНТЕНОЛ СПРЕЙ130	Упаковка	37.00000	1 190.00	44 030.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
29	ПАРАЦЕТОМОЛ 0,5 №10 ПАРАЦЕТОМОЛ 0,5 №10	Упаковка	140.00000	79.20	11 088.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

30	ПЕРЕКИСЬ ВОДОРОДА 3%-40МЛ ПЕРЕКИСЬ ВОДОРОДА 3%-40МЛ	Флакон	130.00000	65.00	8 450.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
31	ПЕРЧАТКИ НЕСТЕРИЛЬНЫЕ МЕДИЦИНСКИЕ ОДНОРАЗОВЫЕ РАЗМЕР М ПЕРЧАТКИ НЕСТЕРИЛЬНЫЕ МЕДИЦИНСКИЕ ОДНОРАЗОВЫЕ РАЗМЕР М	Штука	650.00000	170.00	110 500.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
32	ПЕРЧАТКИ СТЕРИЛЬНЫЕ №2 6-7 ПЕРЧАТКИ СТЕРИЛЬНЫЕ №2 6-7	Пара	122.00000	282.00	34 404.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
33	ПЕРЧАТКИ СТЕРИЛЬНЫЕ6-7 ПЕРЧАТКИ СТЕРИЛЬНЫЕ6-7	Пара	123.00000	282.00	34 686.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

34	РЕННИ №24 ТАБЛ РЕННИ №24 ТАБЛ	Упаковка	42.00000	1 720.00	72 240.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
35	САЛФЕТКИ СТЕРИЛЬНЫЕ(РК) САЛФЕТКИ СТЕРИЛЬНЫЕ(РК)	Упаковка	100.00000	180.00	18 000.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
36	СПИРТ ЭТИЛОВЫЙ 70% СПИРТ ЭТИЛОВЫЙ 70%	Флакон	50.00000	160.00	8 000.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
37	СУЛЬФАЦИЛ-НАТРИЯ 30% ГЛАЗНЫЕ КАПЛИ 10 МЛ СУЛЬФАЦИЛ-НАТРИЯ 30% ГЛАЗНЫЕ КАПЛИ 10 МЛ	Флакон	33.00000	450.00	14 850.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

38	СУПРАСТИН №20ТАБ СУПРАСТИН №20ТАБ	Упаковка	21.00000	1 950.00	40 950.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
39	ТАЙЛОЛФЕН ХОТ №12 ТАЙЛОЛФЕН ХОТ №12	Упаковка	5.00000	2 200.00	11 000.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
40	ТЕМПАЛГИН №20ТАБ ТЕМПАЛГИН №20ТАБ	Упаковка	65.00000	920.00	59 800.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
41	ТЕРАФЛЮ ЭКСТРА №10 ТЕРАФЛЮ ЭКСТРА №10	Упаковка	5.00000	3 140.00	15 700.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

42	ТЕРМОМЕТР РТУТНЫЙ СТЕКЛЯННЫЙ ТЕРМОМЕТР РТУТНЫЙ СТЕКЛЯННЫЙ	Штука	23.00000	1 370.00	31 510.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
43	ТОНОМЕТР (ПОЛУАВТОМАТ) Полуавтоматический тонометр – компактный и точный, для людей, желающих контролировать процесс измерения артериального давления!- память на 14 измерений- шкала уровня артериального давления 135/85 мм рт. ст.- возможность использования малой манжеты (17-22 см), за дополнительную плату В КОМПЛЕКТЕ:- средняя манжета 22-32 см- груша- батарейки- чехол для хранения- руководство по эксплуатации- гарантийный талон	Штука	4.00000	19 000.00	76 000.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
44	ТОНОМЕТР С ФОНЕНДОСКОПОМ ТОНОМЕТР С ФОНЕНДОСКОПОМ	Штука	5.00000	6 500.00	32 500.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
45	УГОЛЬ АКТИВИРОВАННЫЙ 0,25 №10 ТАБЛ. УГОЛЬ АКТИВИРОВАННЫЙ 0,25 №10 ТАБЛ.	Упаковка	350.00000	30.00	10 500.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

46	ХЛОРГЕКСИДИН 50МЛ. ХЛОРГЕКСИДИН 50МЛ.	Флакон	90.00000	96.00	8 640.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
47	ЭКСТРАКТ ВАЛЕРИАНЫ №50 ЭКСТРАКТ ВАЛЕРИАНЫ №50	Упаковка	43.00000	150.00	6 450.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
ИТОГО			18 831.00000		5 339 623.00					
				с НДС	5 980 377.76					

Ценовые предложения потенциальных поставщиков принимаются в срок до	Ценовые предложения вскрываются
13.12.2021 09:30:00	13.12.2021 09:30:00

Контакты		
Контактное лицо	E-mail для обращений	Номер контактного телефона
Рахимжанова Алия Болатовна	Aliya.Rakhimzhanova@kazakhmys.kz	87212926063

Проект договора	Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых ТРУ	
ТИПОВОЙ ДОГОВОР Резидент-docx (/ru/Tender/dlContract/7683? validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHVrMTVWSXZsVXI2bTRwQ2x5UjFxsStJQ2dDcnJCaTlhbWNHV3JpdUFNB1dRQIBkeQ==)	Объявление ЖезПЭК медикаменты-xlsx (/ru/Tender/dlDoc/7683? validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHVrMTVWSXZsVXI2bTRwQ2x5UjFxsStJQ2dDcnJCaTlhbWNHV3JpdUFNB1dRQIBkeQ==)	ТИПОВОЕ
		validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4

Дополнительные файлы		
Перечень требуемых документов-docx (/ru/Tender/dlFile/7683? fid=1&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHVrMTVWSXZsVXI2bTRwQ2x5UjFxsStJQ2dDcnJCaTlhbWNHV3JpdUFNB1dRQIBkeQ==)	Банковские реквизиты ЖРЭК-docx (/ru/Tender/dlFile/7683? fid=2&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHVrMTVWSXZsVXI2bTRwQ2x5UjFxsStJQ2dDcnJCaTlhbWNHV3JpdUFNB1dRQIBkeQ==)	fid=3&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHVrMTVWSXZsVXI2bTRwQ2x5UjFxsStJQ2dDcnJCaTlhbWNHV3JpdUFNB1dRQIBkeQ==)

Документация по лотам							
ЛОТ №	Краткое описание товара	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Файл	Кол-во принятых заявок

1	АЛКОТЕСТЕР БЕСКОНТАКТНЫЙ 108X97X206 ММ С ВЫСОКОТОЧНЫМ ЭЛЕКТРОХИМИЧЕСКИМ СЕНСОРОМ В КОМПЛЕКТЕ С ДОПОЛНИТЕЛЬНЫМ БЛОКОМ СЕНСОРА	Штука	5.00000	691 570.00	3 457 850.00	(ru/tender/dllot/7683?) no=1&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWSXZsVXI2bTRwQ2x5UjFxsStJQ2dDcnJCaTlhbWNHV3JpdUFNB1dRQIBkeQ==)	2
2	АММИАК 20,0	Флакон	60.00000	80.00	4 800.00	(ru/tender/dllot/7683?) no=2&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWSXZsVXI2bTRwQ2x5UjFxsStJQ2dDcnJCaTlhbWNHV3JpdUFNB1dRQIBkeQ==)	2
3	АНАЛЬГИН 0,5 №10	Упаковка	80.00000	90.00	7 200.00	(ru/tender/dllot/7683?) no=3&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWSXZsVXI2bTRwQ2x5UjFxsStJQ2dDcnJCaTlhbWNHV3JpdUFNB1dRQIBkeQ==)	1
4	АНТИАНГИН СПРЕЙ ДЛЯ ГОРЛА (ЙОКС СПРЕЙ)	Флакон	3.00000	1 900.00	5 700.00	(ru/tender/dllot/7683?) no=4&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWSXZsVXI2bTRwQ2x5UjFxsStJQ2dDcnJCaTlhbWNHV3JpdUFNB1dRQIBkeQ==)	2
5	АНТИГРИППИН №10 ТАБ	Упаковка	60.00000	350.00	21 000.00	(ru/tender/dllot/7683?) no=5&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWSXZsVXI2bTRwQ2x5UjFxsStJQ2dDcnJCaTlhbWNHV3JpdUFNB1dRQIBkeQ==)	2
6	АПТЕЧКА АВТОТРАНСПОРТНАЯ	Штука	109.00000	2 625.00	286 125.00	(ru/tender/dllot/7683?) no=6&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWSXZsVXI2bTRwQ2x5UjFxsStJQ2dDcnJCaTlhbWNHV3JpdUFNB1dRQIBkeQ==)	1
7	АПТЕЧКА МЕДИЦИНСКАЯ УНИВЕРСАЛЬНАЯ	Штука	106.00000	3 100.00	328 600.00	(ru/tender/dllot/7683?) no=7&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWSXZsVXI2bTRwQ2x5UjFxsStJQ2dDcnJCaTlhbWNHV3JpdUFNB1dRQIBkeQ==)	1
8	БАКТЕРИЦИДНЫЙ ПЛАСТЫРЬ 2,5X7,2 ()	Штука	450.00000	26.00	11 700.00	(ru/tender/dllot/7683?) no=8&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWSXZsVXI2bTRwQ2x5UjFxsStJQ2dDcnJCaTlhbWNHV3JpdUFNB1dRQIBkeQ==)	1
9	БАКТЕРИЦИДНЫЙ ПЛАСТЫРЬ 3,8X3,8	Штука	450.00000	26.00	11 700.00	(ru/tender/dllot/7683?) no=9&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWSXZsVXI2bTRwQ2x5UjFxsStJQ2dDcnJCaTlhbWNHV3JpdUFNB1dRQIBkeQ==)	1
10	БАЛЬЗАМ СПАСАТЕЛЬ	Упаковка	27.00000	1 190.00	32 130.00	(ru/tender/dllot/7683?) no=10&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWSXZsVXI2bTRwQ2x5UjFxsStJQ2dDcnJCaTlhbWNHV3JpdUFNB1dRQIBkeQ==)	1
11	БИНТ СТЕРИЛЬНЫЙ 7МХ14СМ	Штука	120.00000	200.00	24 000.00	(ru/tender/dllot/7683?) no=11&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWSXZsVXI2bTRwQ2x5UjFxsStJQ2dDcnJCaTlhbWNHV3JpdUFNB1dRQIBkeQ==)	1
12	БИНТ СТЕРИЛЬНЫЙ 5Х10СМ	Штука	120.00000	100.00	12 000.00	(ru/tender/dllot/7683?) no=12&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWSXZsVXI2bTRwQ2x5UjFxsStJQ2dDcnJCaTlhbWNHV3JpdUFNB1dRQIBkeQ==)	1
13	ВАЛИДОЛ №10ТАБ	Упаковка	75.00000	150.00	11 250.00	(ru/tender/dllot/7683?) no=13&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWSXZsVXI2bTRwQ2x5UjFxsStJQ2dDcnJCaTlhbWNHV3JpdUFNB1dRQIBkeQ==)	2
14	БАТА 100Г	Штука	100.00000	370.00	37 000.00	(ru/tender/dllot/7683?) no=14&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWSXZsVXI2bTRwQ2x5UjFxsStJQ2dDcnJCaTlhbWNHV3JpdUFNB1dRQIBkeQ==)	1
15	ДРОТАВЕРИН (НО-ШПА) 40 МГ №60 ТАБЛЕТОК	Упаковка	27.00000	2 100.00	56 700.00	(ru/tender/dllot/7683?) no=15&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWSXZsVXI2bTRwQ2x5UjFxsStJQ2dDcnJCaTlhbWNHV3JpdUFNB1dRQIBkeQ==)	2
16	КЕТАНОВ 10МГ №100 ТАБ	Упаковка	5.00000	3 710.00	18 550.00	(ru/tender/dllot/7683?) no=16&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWSXZsVXI2bTRwQ2x5UjFxsStJQ2dDcnJCaTlhbWNHV3JpdUFNB1dRQIBkeQ==)	2
17	КИСЛОТА АЦЕТИЛСАЛИЦИЛОВАЯ 0,5 №10 ТАБЛ	Упаковка	110.00000	60.00	6 600.00	(ru/tender/dllot/7683?) no=17&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWSXZsVXI2bTRwQ2x5UjFxsStJQ2dDcnJCaTlhbWNHV3JpdUFNB1dRQIBkeQ==)	2
18	ЛЕЙКОПЛАСТЫРЬ ПЕРЦОВЫЙ	Штука	10.00000	315.00	3 150.00	(ru/tender/dllot/7683?) no=18&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWSXZsVXI2bTRwQ2x5UjFxsStJQ2dDcnJCaTlhbWNHV3JpdUFNB1dRQIBkeQ==)	2
19	ЛИЗОФОРМИН 3000	Флакон	6.00000	12 535.00	75 210.00	(ru/tender/dllot/7683?) no=19&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWSXZsVXI2bTRwQ2x5UjFxsStJQ2dDcnJCaTlhbWNHV3JpdUFNB1dRQIBkeQ==)	0
20	ЛОПЕРАМИД 0,002 №10	Упаковка	110.00000	100.00	11 000.00	(ru/tender/dllot/7683?) no=20&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWSXZsVXI2bTRwQ2x5UjFxsStJQ2dDcnJCaTlhbWNHV3JpdUFNB1dRQIBkeQ==)	1
21	МАСКА 3-Х СЛОЙНАЯ	Штука	600.00000	18.00	10 800.00	(ru/tender/dllot/7683?) no=21&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWSXZsVXI2bTRwQ2x5UjFxsStJQ2dDcnJCaTlhbWNHV3JpdUFNB1dRQIBkeQ==)	0
22	МАСКИ ОДНОРАЗ.МЕД.	Штука	14 000.00000	16.22	227 080.00	(ru/tender/dllot/7683?) no=22&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWSXZsVXI2bTRwQ2x5UjFxsStJQ2dDcnJCaTlhbWNHV3JpdUFNB1dRQIBkeQ==)	0

23	МЕЗИМ ФОРТЕ №20ТАБ	Упаковка	5.00000	950.00	4 750.00	(ru/tender/dllot/7683?no=23&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHVrMTVWSXZsVXI2bTRwQ2x5UjFxsStJQ2dDcnJCaTlhbWNHV3JpdUFNB1dRQIBkeQ==)	2
24	НАЙЗ 100 МГ100 МГ № 20 ТАБ	Упаковка	5.00000	950.00	4 750.00	(ru/tender/dllot/7683?no=24&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHVrMTVWSXZsVXI2bTRwQ2x5UjFxsStJQ2dDcnJCaTlhbWNHV3JpdUFNB1dRQIBkeQ==)	1
25	НАПАЛЬЧНИК МЕДИЦИНСКИЙ ЛАТЕКСНЫЙ	Штука	100.00000	14.00	1 400.00	(ru/tender/dllot/7683?no=25&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHVrMTVWSXZsVXI2bTRwQ2x5UjFxsStJQ2dDcnJCaTlhbWNHV3JpdUFNB1dRQIBkeQ==)	0
26	НАФТИЗИН 0,1%-10МЛ КАПЛИ С КАПРЕЛЬНИЦЕЙ	Флакон	3.00000	160.00	480.00	(ru/tender/dllot/7683?no=26&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHVrMTVWSXZsVXI2bTRwQ2x5UjFxsStJQ2dDcnJCaTlhbWNHV3JpdUFNB1dRQIBkeQ==)	2
27	ОМЕПРАЗОЛ 20 МГ № 30 ТАБ	Упаковка	47.00000	400.00	18 800.00	(ru/tender/dllot/7683?no=27&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHVrMTVWSXZsVXI2bTRwQ2x5UjFxsStJQ2dDcnJCaTlhbWNHV3JpdUFNB1dRQIBkeQ==)	2
28	ПАНТЕНОЛ СПРЕЙ130	Упаковка	37.00000	1 190.00	44 030.00	(ru/tender/dllot/7683?no=28&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHVrMTVWSXZsVXI2bTRwQ2x5UjFxsStJQ2dDcnJCaTlhbWNHV3JpdUFNB1dRQIBkeQ==)	1
29	ПАРАЦЕТОМОЛ 0,5 №10	Упаковка	140.00000	79.20	11 088.00	(ru/tender/dllot/7683?no=29&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHVrMTVWSXZsVXI2bTRwQ2x5UjFxsStJQ2dDcnJCaTlhbWNHV3JpdUFNB1dRQIBkeQ==)	1
30	ПЕРЕКИСЬ ВОДОРОДА 3%-40МЛ	Флакон	130.00000	65.00	8 450.00	(ru/tender/dllot/7683?no=30&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHVrMTVWSXZsVXI2bTRwQ2x5UjFxsStJQ2dDcnJCaTlhbWNHV3JpdUFNB1dRQIBkeQ==)	1
31	ПЕРЧАТКИ НЕСТЕРИЛЬНЫЕ МЕДИЦИНСКИЕ ОДНОРАЗОВЫЕ РАЗМЕР М	Штука	650.00000	170.00	110 500.00	(ru/tender/dllot/7683?no=31&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHVrMTVWSXZsVXI2bTRwQ2x5UjFxsStJQ2dDcnJCaTlhbWNHV3JpdUFNB1dRQIBkeQ==)	1
32	ПЕРЧАТКИ СТЕРИЛЬНЫЕ №2 6-7	Пара	122.00000	282.00	34 404.00	(ru/tender/dllot/7683?no=32&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHVrMTVWSXZsVXI2bTRwQ2x5UjFxsStJQ2dDcnJCaTlhbWNHV3JpdUFNB1dRQIBkeQ==)	0
33	ПЕРЧАТКИ СТЕРИЛЬНЫЕ6-7	Пара	123.00000	282.00	34 686.00	(ru/tender/dllot/7683?no=33&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHVrMTVWSXZsVXI2bTRwQ2x5UjFxsStJQ2dDcnJCaTlhbWNHV3JpdUFNB1dRQIBkeQ==)	0
34	РЕННИ №24 ТАБЛ	Упаковка	42.00000	1 720.00	72 240.00	(ru/tender/dllot/7683?no=34&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHVrMTVWSXZsVXI2bTRwQ2x5UjFxsStJQ2dDcnJCaTlhbWNHV3JpdUFNB1dRQIBkeQ==)	2
35	САЛФЕТКИ СТЕРИЛЬНЫЕ(РК)	Упаковка	100.00000	180.00	18 000.00	(ru/tender/dllot/7683?no=35&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHVrMTVWSXZsVXI2bTRwQ2x5UjFxsStJQ2dDcnJCaTlhbWNHV3JpdUFNB1dRQIBkeQ==)	1
36	СПИРТ ЭТИЛОВЫЙ 70%	Флакон	50.00000	160.00	8 000.00	(ru/tender/dllot/7683?no=36&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHVrMTVWSXZsVXI2bTRwQ2x5UjFxsStJQ2dDcnJCaTlhbWNHV3JpdUFNB1dRQIBkeQ==)	1
37	СУЛЬФАЦИЛ-НАТРИЯ 30% ГЛАЗНЫЕ КАПЛИ 10 МЛ	Флакон	33.00000	450.00	14 850.00	(ru/tender/dllot/7683?no=37&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHVrMTVWSXZsVXI2bTRwQ2x5UjFxsStJQ2dDcnJCaTlhbWNHV3JpdUFNB1dRQIBkeQ==)	1
38	СУПРАСТИН №20ТАБ	Упаковка	21.00000	1 950.00	40 950.00	(ru/tender/dllot/7683?no=38&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHVrMTVWSXZsVXI2bTRwQ2x5UjFxsStJQ2dDcnJCaTlhbWNHV3JpdUFNB1dRQIBkeQ==)	2
39	ТАЙЛОЛФЕН ХОТ №12	Упаковка	5.00000	2 200.00	11 000.00	(ru/tender/dllot/7683?no=39&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHVrMTVWSXZsVXI2bTRwQ2x5UjFxsStJQ2dDcnJCaTlhbWNHV3JpdUFNB1dRQIBkeQ==)	2
40	ТЕМПАЛГИН №20ТАБ	Упаковка	65.00000	920.00	59 800.00	(ru/tender/dllot/7683?no=40&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHVrMTVWSXZsVXI2bTRwQ2x5UjFxsStJQ2dDcnJCaTlhbWNHV3JpdUFNB1dRQIBkeQ==)	2
41	ТЕРАФЛЮ ЭКСТРА №10	Упаковка	5.00000	3 140.00	15 700.00	(ru/tender/dllot/7683?no=41&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHVrMTVWSXZsVXI2bTRwQ2x5UjFxsStJQ2dDcnJCaTlhbWNHV3JpdUFNB1dRQIBkeQ==)	2
42	ТЕРМОМЕТР РТУТНЫЙ СТЕКЛЯННЫЙ	Штука	23.00000	1 370.00	31 510.00	(ru/tender/dllot/7683?no=42&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHVrMTVWSXZsVXI2bTRwQ2x5UjFxsStJQ2dDcnJCaTlhbWNHV3JpdUFNB1dRQIBkeQ==)	1
43	ТОНОМЕТР (ПОЛУАВТОМАТ)	Штука	4.00000	19 000.00	76 000.00	(ru/tender/dllot/7683?no=43&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHVrMTVWSXZsVXI2bTRwQ2x5UjFxsStJQ2dDcnJCaTlhbWNHV3JpdUFNB1dRQIBkeQ==)	2
44	ТОНОМЕТР С ФОНЕНДСКОПОМ	Штука	5.00000	6 500.00	32 500.00	(ru/tender/dllot/7683?no=44&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHVrMTVWSXZsVXI2bTRwQ2x5UjFxsStJQ2dDcnJCaTlhbWNHV3JpdUFNB1dRQIBkeQ==)	1
45	УГОЛЬ АКТИВИРОВАННЫЙ 0,25 №10 ТАБЛ.	Упаковка	350.00000	30.00	10 500.00	(ru/tender/dllot/7683?no=45&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHVrMTVWSXZsVXI2bTRwQ2x5UjFxsStJQ2dDcnJCaTlhbWNHV3JpdUFNB1dRQIBkeQ==)	0

46	ХЛОРГЕКСИДИН 50МЛ.	Флакон	90.00000	96.00	8 640.00	(ru/tender/dllot/7683?no=46&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHVrMTVWSXZsVXI2bTRwQ2x5UjFxsStJQ2dDcnJCaTihbWNHV3JpdUFNb1dRQIBkeQ==)	2
47	ЭКСТРАКТ ВАЛЕРИАНЫ №50	Упаковка	43.00000	150.00	6 450.00	(ru/tender/dllot/7683?no=47&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHVrMTVWSXZsVXI2bTRwQ2x5UjFxsStJQ2dDcnJCaTihbWNHV3JpdUFNb1dRQIBkeQ==)	2

* Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

** Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

Требования к языку составления и представления тендерной (конкурсной) заявки, договора о закупках в соответствии с законодательством Республики Казахстан о языках:

Конкурсная заявка, подготовленная потенциальным поставщиком, а также вся корреспонденция и документы касательно конкурсной заявки, составляются и представляются на государственном и (или) русском языке.